wpisany na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 1695), 

złoŜone z:  

− wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

− bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2007 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się 

sumą 45.700.374,62 zł (czterdzieści pięć milionów siedemset tysięcy trzysta siedemdziesiąt 

cztery złote sześćdziesiąt dwa grosze); 

− rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r., wykazującego 

zysk netto w kwocie 4.891.032,22 zł (cztery miliony osiemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 

trzydzieści dwa złote dwadzieścia dwa grosze); 

− zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. 

wykazującego wzrost kapitału własnego o kwotę 21.515.674,49 zł (dwadzieścia jeden milionów 

pięćset piętnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery złote czterdzieści dziewięć groszy); 

− rachunku przepływów pienięŜnych za rok obrotowy od 01.01.2007 r. do 31.12.2007 r. 

wykazującego wzrost stanu środków pienięŜnych o kwotę 12.605.215,93 zł (dwanaście 

milionów sześćset pięć tysięcy dwieście piętnaście złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze); 

− dodatkowych informacji i objaśnień. 

§ 2 [Wejście uchwały w Ŝycie] 

Niniejsza uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 7/06/2008 

w sprawie podziału zysku Spółki wykazanego w sprawozdaniu finansowym za rok 2007

[...]

Statutu Spółki, po zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej zawierającą ocenę wniosku Zarządu 

dotyczącego sposobu podziału zysku Spółki wykazanego w sprawozdaniu finansowym Spółki za rok 2007, 

postanawia przeznaczyć zysk Spółki wykazany w sprawozdaniu finansowym za rok 2007, w łącznej 

kwocie 4.920.070,90 zł (cztery miliony dziewięćset dwadzieścia tysięcy siedemdziesiąt złotych 

dziewięćdziesiąt groszy), na który składają się: 

− zysk netto w kwocie 4.891.032,22 zł (cztery miliony osiemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 

trzydzieści dwa złote dwadzieścia dwa grosze), 

− zysk z lat ubiegłych w kwocie 29.038,68 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy trzydzieści osiem złotych 

sześćdziesiąt osiem groszy), 

w całości na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 2 [Wejście uchwały w Ŝycie] 

Niniejsza uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 8/06/2008 

w sprawie udzielenia Grzegorzowi Baszczyńskiemu, członkowi Zarządu Spółki pełniącemu

[...]

W związku z warunkowym podwyŜszeniem kapitału zakładowego, o którym mowa w treści niniejszej 

uchwały zmienia się i uzupełnia § 10 Statutu Spółki, w ten sposób, Ŝe: 

1) ustęp oznaczony jako ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

‘1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niŜ 1.220.000 zł (jeden milion dwieście 

dwadzieścia tysięcy złotych) i dzieli się na nie więcej niŜ 12.200.000 (dwanaście milionów 

dwieście tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) kaŜda akcja, w tym na: 

1) 5.000.000 (pięć milionów) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, o łącznej wartości 

nominalnej 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych); 

2) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o łącznej wartości